
2025 年 4 月 28 日

お得意先様各位

株式会社 岡野製作所

営業部部長 村田 嘉一

                           

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、部材価格等の高騰により原材料費が著しく値上がりしている中、価格維持に

努めて参りましたが、この度、限界を超える状況に至り、価格改定を行うことといたしました。

つきましては、誠に不本意ではございますが一部の製品価格を改定させていただきたくご案内

申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

記

１． 価格改定日

2025 年 10 月 21 日ご注文受付分より

２． 主な価格改定製品

・ピラニ真空計 APG 型及び関連製品

・真空一定装置 VCG 型及び関連製品

・各種ピトー管

・同上用ルーズフランジ、ねじ込みフィッティング

・PW 型マノメータ―（レンジ 100～500）及び関連製品

・大気環境測定機器（ダスタックサンプラー、各種採取機器など）

改定価格率は製品によって異なります。詳細は弊社営業担当までお問合せください。

東京営業所  TEL 03-3291-9921  FAX 03-3294-8945

大阪営業所  TEL 072-827-0801  FAX 072-828-3273

以上


